МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ – СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13

ИМЕНИ Н.А.КОРОТКОГО СТАНИЦЫ ГРИВЕНСКОЙ

ПРИКАЗ

1 сентября  2021 года                                                              №   49

ст.Гривенская

О противодействии коррупции в МБОУ – СОШ № 13

 На основании Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных

правонарушений заместителя директора школы по учебно-

воспитательной работе Городецкую Н.В.

2.  Городецкой Н.В.:

- не оставлять без внимательного рассмотрения ни одного обращения

граждан по фактам, имеющим признаки коррупционного

правонарушения;

- разместить на стендах о школе информацию о телефонах «горячей

линии по вопросам противодействия коррупции»;

    3. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в сфере

образования МБОУ – СОШ № 13 ст.Гривенской на 2021-2022 учебный год.

     4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ – СОШ № 13                   А.Ю.Дидыч